INDICAÇÃO Nº  1.467/2011
                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE PINTURA DE SOLO E PLACA DE SINALIZAÇÃO NAS  RUAS DO BAIRRO JARDIM NAÇÕES
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie com urgência a execução de pintura de solo e instalação de placas de sinalização nas Ruas do Bairro Jardim Nações.
Trata-se de um pedido dos moradores e usuários, uma vez que as sinalizações das ruas, estão totalmente apagadas e as placas em mau estado de conservação colocando em risco a segurança de quem a utiliza.
SALA DAS SESSÕES, 04 de Outubro  de 2011.

                                          SIDNEY FERREIRA

                                                   Vereador